
GRÈVE NATIONALE 
INFO TRAFIC 
Paris <> La Ferté Milon 

Horaires des circulations du jeudi 28 juin 2018 

Nom du train MICI FOMO ZIMO FOMO ZIMO FOMO ZIMO FOMO ZIMO FOMO FIMO ZIMO FOMO FIMO ZIMO FOMO ZIMO BUS

Paris Est 05h31 07h51 11h51 13h51 15h51 17h05 17h51 18h05 19h51 20h51

Meaux 06h10 06h22 08h16 08h22 12h16 12h22 14h16 14h22 16h16 16h22 17h34 18h16 18h22 18h34 20h16 20h22 21h16 21h26

Trilport 06h28 08h21 08h28 12h21 12h28 14h21 14h28 16h21 16h28 17h41 18h21 18h28 18h41 20h21 20h28 21h21 21h41

Isles Armentières Congis 06h34 08h34 12h34 14h34 16h34 17h48 18h34 18h48 20h34 21h51

Lizy sur Ourcq 06h38 08h38 12h38 14h38 16h38 17h54 18h38 18h54 20h38 22h03

Crouy sur Ourcq 06h44 08h44 12h44 14h44 16h44 18h02 18h44 19h02 20h44 22h18

Mareuil sur Ourcq 06h49 08h49 12h49 14h49 16h49 18h07 18h49 19h07 20h49 22h28

La Ferté Milon 06h54 08h54 12h54 14h54 16h54 18h13 18h54 19h13 20h54 22h38

Nom du train MOFO PICI PYMO MOFO PYMO MOFO PIMO MOFO PICI MOFO PIMO MOFO PIMO MOFO PIMO

La Ferté Milon 05h01 06h18 07h01 07h18 09h01 13h01 15h01 17h01 19h01

Mareuil sur Ourcq 05h08 06h26 07h08 07h26 09h08 13h08 15h08 17h08 19h08

Crouy sur Ourcq 05h13 06h31 07h13 07h31 09h13 13h13 15h13 17h13 19h13

Lizy sur Ourcq 05h20 06h39 07h20 07h39 09h20 13h20 15h20 17h20 19h20

Isles Armentières Congis 05h24 06h43 07h24 07h43 09h24 13h24 15h24 17h24 19h24

Trilport 05h29 06h49 07h29 07h49 09h29 09h38 13h29 15h29 15h38 17h29 17h38 19h29 19h38

Meaux 05h36 06h05 06h56 07h36 07h56 09h36 09h44 13h36 14h20 15h36 15h44 17h36 17h44 19h36 19h44

Paris Est 06h43 07h24 08h24 10h09 14h58 16h09 18h09 20h09


